ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitação@itaete.ba.gov.br

AVISO DE CREDENCIAMENTO 005/2025

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ITAETÊ- BAHIA

CNPJ nº 53.695.213/0001-41

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAETÊ – BAHIA torna público para conhecimento dos

interessados que estará realizando Credenciamento nº 005/2025 para a CONTRATAÇÃO DE PESSOAS

JURÍDICAS (PREFERENCIALMENTE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR (LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTAS POR LINHA E

ROTAS ESPECÍFICAS) DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ- BA. O edital

estará disponível no Diário Oficial do Município através do link:

https://www.portaliop.org.br/diariopref/?id=3119  a partir do dia 31 de Março  de 2025. Itaetê – Ba. 27 de

Março de 2025. SHEYLA OLIVEIRA CAIRES – Agente de Contratação.

https://www.portaliop.org.br/diariopref/?id=3119